
                     

URZĄD MORSKI W SZCZECINIE 
Pl. Stefana Batorego  4,   70-207 Szczecin 

 
tel.: +48 91 4403523,  fax: +48 91 4403441, e-mail: mmaliszewska@ums.gov.pl 

   Znak: PO.II.370.ZZP-3.10.18 Szczecin, dnia 07.05.2018 r. 
     
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego na „Remont ostróg: Ostroga palisadowa w Karsiborze-część A, 
Ostroga gabionowa na polu refulacyjnym D-część B.” nr sprawy PO.II.370.ZZP-3.10.18 
 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
 

Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (j. t. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zmianami) Zamawiający, przekazuje 
informację  z otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu: 
 

 Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 
 
Kwota całkowita: 180 969,52 zł w tym: 
 -CZĘŚĆ A:   99 298,21 zł,  
 -CZĘŚĆ B:   81 671,31 zł. 

 

 W przedmiotowym postępowaniu złożono 1  ofertę. 
 
 
1.  Przedsiębiorstwo Budownictwa Hydrotechnicznego „Odra 3” Sp. z o.o.,  
ul. Nadodrzańska 1, 70-001 Szczecin  
 

 
                                   CZĘŚĆ A 
 

 oferowana cena brutto:   86 000,00  zł  

 termin wykonania zamówienia: 30 dni od podpisania umowy               
    

 
                                                CZĘŚĆ B 
 

 oferowana cena brutto:  72 000,00                             zł  

 termin wykonania zamówienia: 30 dni od podpisania umowy                  
 
 
 


